
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1001005/2017– PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2712001/2016. PARTES: Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale-MA, através da Secretaria
Municipal de Educação e o Senhor Francisco das Chagas Mendes
de Oliveira, CPF: 278.411.528-33. OBJETO: prestação de
serviços de retoque na pintura de escolas públicas municipais de
Trizidela do Vale/MA. VIGENCIA: 10/01/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos
reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93,
RECURSOS: Próprios. 10/01/2017. Márcia Cristina Lemos Silva
Maia – Secretária Municipal de Educação.

EDIÇÃO 007 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 11 DE JANEIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.

br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1001005/2017– PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2712001/2016. PARTES: Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale-MA, através da Secretaria
Municipal de Educação e o Senhor Francisco das Chagas Mendes
de Oliveira, CPF: 278.411.528-33. OBJETO: prestação de
serviços de retoque na pintura de escolas públicas municipais de
Trizidela do Vale/MA. VIGENCIA: 10/01/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos
reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93,
RECURSOS: Próprios. 10/01/2017. Márcia Cristina Lemos Silva
Maia – Secretária Municipal de Educação.

EDIÇÃO 007 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 11 DE JANEIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.

br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1001005/2017– PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2712001/2016. PARTES: Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale-MA, através da Secretaria
Municipal de Educação e o Senhor Francisco das Chagas Mendes
de Oliveira, CPF: 278.411.528-33. OBJETO: prestação de
serviços de retoque na pintura de escolas públicas municipais de
Trizidela do Vale/MA. VIGENCIA: 10/01/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos
reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei 8.666/93,
RECURSOS: Próprios. 10/01/2017. Márcia Cristina Lemos Silva
Maia – Secretária Municipal de Educação.

EDIÇÃO 007 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 11 DE JANEIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.

br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


